Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie z kreatora gier mobilnych oraz 5 000,00 PLN bruto
KT~ wirtualnej rzeczywistosci cz.1 5000,00 PLN  netto
%:[: S Numer ustugi 2025/06/18/133812/2824213 238,10PLN brutto/h

VAN 238,10 PLN netto/h

CENTRUM
ROZWOJU |

EDUKACJISP. Z 0. © zdalna w czasie rzeczywistym

0.
& Ustuga szkoleniowa

W 49/5 (@ 21h
47 ocen ) 06.09.2025 do 07.09.2025

Informacje podstawowe

Informatyka i telekomunikacja / Projektowanie graficzne i wspomagane

Kategoria
komputerowo

Szkolenie przeznaczone dla oséb zainteresowanych tworzeniem gier
Grupa docelowa ustugi komputerowych, w szczegélnosci: nauczyciele, szkoleniowcy, pracownicy
instytucji kultury, entuzjasci nowych technologii.

Minimalna liczba uczestnikéw 5

Maksymalna liczba uczestnikow 25

Data zakornczenia rekrutacji 05-09-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 21

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
wauzy Rl 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga “Szkolenie z kreatora gier mobilnych oraz wirtualnej rzeczywistosci” przygotowuje do nabycia kwalifikacji: kreator
scenariuszy gier i wirtualnej rzeczywistosci. Podczas szkolenia zostang stworzone przyktadowe gry na podstawie
przygotowanych materiatéw, w dedykowanej do tego celu programie 3DVISTA Virtual Tour Pro.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢
Definiuje gre i wirtualng rzeczywistosé

Definiuje zasady dobrej gry

Charakteryzuje mozliwosci i
ograniczenia oprogramowania

Projektuje przej$cia migdzy poziomami

gry

Prezentuje gre tworzonag w zespotach

Buduje gre

Prezentuje gre

Organizuje kopie zapasowe i
przenoszenie

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Kryteria weryfikacji

Definiuje gre i wirtualng rzeczywistosé

Okresla zasady dobrej gry

Omawia mozliwosci oprogramowania

Omawia ograniczenia oprogramowania

Tworzy przejs$cia miedzy poziomami gry

Omawia gre stworzong przez zespét

Omawia btedy

Omawia mozliwosci rozwoju wybranych
gier

Buduje gre

Obstuguje uwagi i poprawia btedy

Omawia gre stworzona w zespotach

Tworzy kopie zapasowe

Przenosi projekty

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektorow lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

TAK

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla ktérego wypracowano system walidacji i certyfikowania efektéow uczenia

sie na poziomie miedzynarodowym?

TAK



Informacje

Podstawa prawna dla Podmiotow / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidaciji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa
Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Animator Marcin Stawifski

Podmiot prowadzacy walidacje jest

. Nie
zarejestrowany w BUR

Nazwa Podmiotu certyfikujacego Fundacja My Personality Skills

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Tak

Program

Dzien 1: Podstawowe funkcje programu (zajecia teoretyczne i praktyczne)

¢ Definicje: co to jest gra i czym jest wirtualna rzeczywistos¢;

e Zasady dobrej gry;

e Mozliwosci i ograniczenia oprogramowania;

e Zapoznanie z przygotowanymi materiatami - praca zespotowa;
e Tworzenie przej$¢ miedzy poziomami gry - praca zespotowa.

Dzien 2: Prezentacja, testowanie, poprawianie, publikacja (zajecia praktyczne)

¢ Prezentacja gier tworzonych w zespotach;

¢ Omowienie btedéw i mozliwosci rozwoju wybranych gier;

¢ Budowanie gry z uwzglednieniem uwag i poprawa btedow;

¢ Prezentacje gier tworzonych w zespotach oraz ich oméwienie;

e Tworzenie kopii zapasowych, przenoszenie projektow, praca z pomocami zewnetrznymi.

30% godzin zajeg, to zajecia teoretyczne, a 70% godzin zajeé - praktyczne.
Program wykazuje zgodno$¢ z Regionalna Strategia Innowacji Wojewédztwa Slaskiego 2030 - Inteligentne Slaskie.

Regionalna Strategia Innowacji Wojewédztwa Slaskiego 2030 identyfikuje ,zielong gospodarke” jako jedng z inteligentnych specjalizacii
regionu. Program szkolenia wpisuje sie w te specjalizacje poprzez: Ris Silesia

¢ e Edukacje ekologiczna i rozwijanie zielonych kompetencji uczestnikéw,
e Zastosowanie technologii cyfrowych do projektowania gier z uwzglednieniem zasad zréwnowazonego rozwoju,
¢ Przygotowanie uczestnikéw do pracy w zawodach zwigzanych z technologiami cyfrowymi i zielong gospodarka.

Zgodnos$¢ z Programem Rozwoju Technologii WSL 2019-2030

Program Rozwoju Technologii WSL 2019-2030 stanowi dokument operacyjny i uzupetniajgcy dla Regionalnej Strategii Innowacji
Wojewddztwa Slgskiego. Program szkolenia wpisuije sie w cele tego dokumentu poprzez: Ris Silesia

e o Wykorzystanie nowoczesnych narzedzi technologicznych do tworzenia innowacyjnych rozwigzan,
e Wspieranie transformacji gospodarczej regionu poprzez rozwijanie kompetencji w obszarze technologii cyfrowych i zielonych
technologii,
¢ Promowanie wspétpracy pomiedzy sektorem edukacyjnym, technologicznym i przemystowym w kontekscie zrbwnowazonego
rozwoju. Ris Silesia

Podsumowanie

Program szkolenia jest zgodny z dwoma wymienionymi dokumentami strategicznymi, poniewaz:



e ¢ QOdpowiada na wyzwania zwigzane z transformacja ekologiczna i cyfrowa regionu,
¢ Wspiera rozwoj zielonych kompetencji i przygotowuje uczestnikow do pracy w zielonych zawodach, zielonych miejscach pracy,
¢ Promuje innowacyjne podejscie do projektowania gier z uwzglednieniem zasad zréwnowazonego rozwoju.

Walidacja i Certyfikacja

Walidacja i certyfikacja odbywaja sie w ostatnim dniu szkolenia. Walidacje przeprowadza niezalezny asesor walidacyjny, a certyfikacja jest
realizowana przez jednostke zewnetrzng uprawniong do certyfikacji.

ROZDZIELNOSC OSOBOWA WALIDACJI | CERTYFIKACJI: osoba szkolagca nie waliduje efektéw uczenia.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec: 19

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

L L . , . Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakonczenia

Coto jest

gra, czym jest

R Michat
wirtualna . 06-09-2025 09:00 10:30 01:30
. Grzesiczek
rzeczywistosc,
zasady dobrej gry
2 Zasad Michat
@A) Zasady , 06-09-2025 10:30 11:15 00:45
dobrej gry Grzesiczek
Michat
Przerwa ) 06-09-2025 11:15 11:30 00:15
Grzesiczek

Mozliwosci
, ZW_V : Michat
i ograniczenia 06-09-2025 11:30 13:00 01:30

. Grzesiczek
oprogramowania

Michat
Przerwa . 06-09-2025 13:00 13:30 00:30
Grzesiczek
Zapoznanie z i
X Michat
przygotowanymi . 06-09-2025 13:30 15:00 01:30
. . Grzesiczek
materiatami -
praca zespotowa
Michat
Przerwa Grzesiczek 06-09-2025 15:00 15:15 00:15
Tworzenie
przejSc miedzy Michat 06-09-2025 15:15 17:30 02:15
poziomami gry - Grzesiczek

praca zespotowa



Przedmiot / temat
zajec

Prezentacja gier
tworzonych w
zespotach

Omowienie
btedéw i
mozliwosci
rozwoju
wybranych gier

LRFALN Przerwa

Budowanie gry z
uwzglednieniem
uwag i poprawa

btedéw

Przerwa

Prezentacja gier
tworzonych w
zespotach oraz
ich oméwienie

Przerwa

D Kopie

zapasowe,
przenoszenie
projektéw, praca
z pomocami
zewnetrznymi

Przerwa

Walidacja

Egzamin /

Certyfikacja

Prowadzacy

Michat
Grzesiczek

Michat
Grzesiczek

Michat
Grzesiczek

Michat
Grzesiczek

Michat
Grzesiczek

Michat
Grzesiczek

Michat
Grzesiczek

Michat
Grzesiczek

Michat
Grzesiczek

Data realizacji
zajeé

07-09-2025

07-09-2025

07-09-2025

07-09-2025

07-09-2025

07-09-2025

07-09-2025

07-09-2025

07-09-2025

07-09-2025

07-09-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:00

11:00

11:15

12:45

15:00

16:30

16:45

16:45

17:00

18:00

Godzina
zakonczenia

10:00

11:00

11:15

12:45

13:15

16:30

16:45

17:45

17:00

18:00

18:30

Liczba godzin

01:00

01:00

00:15

01:30

00:30

01:30

00:15

01:00

00:15

01:00

00:30



Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Michat Grzesiczek

‘ ' Michat Grzesiczek —W latach 2014-2019 zwigzany z Reality 51 jako lider zespotu bedacy czescia
gliwickiego studia The Farm 51 produkujacego gry i aplikacje VR / AR / MR - gdzie koncentrowat sie
na rozwoju technologii wykorzystywanej do tworzenia fotorealistycznych materiatéw (w tym
skanowania fotogrametrycznego, stereoskopii 360) dla potrzeb branzy gier komputerowych, a takze
aplikacji VR i AR. Producent projektu Chernobyl VR Project, ktéry tgczy swiat gier wideo ze swiatem
aplikacji edukacyjnych, bedac wirtualng wycieczka po Czarnobylu i Prypeci, przeznaczong na
urzadzenia VR (Oculus, HTC, Gear VR, Playstation VR). W jego portfolio znajduje sie réwniez wiele
projektéw dla klientéw biznesowych z ré6znych sektoréw przemystu. Od roku 2019 zwigzany ze
studiem Vimagineo tworzacym aplikacje tgczace $wiat nowych technologii z réznymi dziedzinami
kultury i nie tylko. Dyrektor kreatywny wydanej (Playstation VR2, Meta, Steam VR, Pico )12 wrzesnia

Cena

5000,00 PLN

5000,00 PLN

238,10 PLN

238,10 PLN

50,00 PLN

50,00 PLN

203,75 PLN

203,75 PLN

2025r, gry VR pt: Chernobyl Again

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi



-> Materiaty dla uczestnika beda dostepne online za posrednictwem dysku sieciowego.

-> Uczestnik otrzymuje materiaty dydaktyczne promujace zielone postawy w postaci pliku pdf opracowane przez UNIC WARSAW Osrodek
Informacji ONZ w Warszawie "Ratowanie Swiata Przewodnik Dla Leniwych'.

-> Uczestnik przyjmuje do wiadomosci i wyraza zgode, na utrwalanie jego wizerunku w trakcie realizacji ustugi w postaci robienia
screenow, aby udokumentowac jego udziat w ustudze - warunek konieczny do rozliczenia ustug.

Informacje dodatkowe

->Za 1 godzine ustugi szkoleniowej uznaje sie godzine dydaktyczna tj. lekcyjng (45 minut).
-> Przerwy nie wliczajg sie w czas trwania szkolenia.

-> Uczestnicy przyjmuja do wiadomosci, ze ustuga z dofinansowaniem moze by¢ poddana monitoringowi z ramienia Operatora lub PARP i
wyrazaja na to zgode.

-> Uczestnik zapewnia sprzet komputerowy we wtasnym zakresie z dostepem do kamery i mikrofonu.

Podstawa zwolnienia z VAT: § 3 ust. 1 pkt. 14 Rozporzgdzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnieri od
podatku od towaréw i ustug oraz

Warunki techniczne

Wymagania ogdlne realizacji szkolenia w formule zdalnej w czasie rzeczywistym:

Komputer PC, badz laptop z aktualng przegladarka internetowa (polecany chrome) - wymagania sprzetowe: Windows 10, 11, CPU: Intel
iSréownowazny lub wyzszy, 16gb ram, dedykowana karta graficzna GTX1050 2GB lub lepsza.

Stuchawki/Gtosniki / Mikrofon

Dostep do Internetu o preferowanej szybkosci min. 10 MB/s

Kontakt

ﬁ E-mail biuro@centrum-rozwoju.edu.pl

Telefon (+48) 604 056 500

Karina Indryka



